

Mischkarton Bio Lebkuchen (Art.-Nr. 61324)

Lebkuchen mit Amaretto

Zutaten

Lebkuchen(Bio Rohrzucker, Bio Amaretto (17%), Bio WEIZENVOLLKORNMEHL, Bio MANDELN (6%), (geröstet), Bio VOLLEI, Bio ROGGENVOLLKORNMEHL, Bio Honig, kandierte Bio Orangenschale(Bio Glukose-Fructosesirup, Bio Orangenschale, Bio Zitronensaft), Bio Backoblaten(Bio WEIZENMEHL, Bio Kartoffelstärke), Bio Agavendicksaft, Bio MARZIPAN (4%)(Bio MANDELN, Bio Rohrzucker, Wasser, Bio Invertzuckersirup), Bio HASELNÜSSE (3%), (geröstet), Bio Zuckerrübensirup, Bio Apfelfaser, Bio EIWEIFPULVER, Bio SÜßLUPINENMEHL, Bio Lebkuchengewürz, Verdickungsmittel Bio Guarkernmehl, Meersalz), Schokolade (14%)(Bio Kakaomasse, Bio Rohrzucker, Bio Kakaobutter)

Kann Spuren enthalten von: SOJA, MILCH, weitere SCHALENFRÜCHTE
DE-ÖKO-001

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Stand: 29.04.2024

Mischkarton Bio Lebkuchen (Art.-Nr. 61324)

Lebkuchen mit Kirschwasser

Zutaten

Lebkuchen(Bio Rohrzucker, Bio Kirschwasser (17%), Bio WEIZENVOLLKORNMEHL, Bio MANDELN (6%), (geröstet), Bio VOLLEI, Bio ROGGENVOLLKORNMEHL, Bio Honig, kandierte Bio Orangenschale(Bio Glukose-Fructosesirup, Bio Orangenschale, Bio Zitronensaft), Bio Backoblaten(Bio WEIZENMEHL, Bio Kartoffelstärke), Bio Agavendicksaft, Bio MARZIPAN (4%)(Bio MANDELN, Bio Rohrzucker, Wasser, Bio Invertzuckersirup), Bio HASELNÜSSE (3%), (geröstet), Bio Zuckerrübensirup, Bio Apfelfaser, Bio EIWEIFPULVER, Bio SÜßLUPINENMEHL, Bio Lebkuchengewürz, Verdickungsmittel Bio Guarkernmehl, Meersalz), Schokolade (14%)(Bio Kakaomasse, Bio Rohrzucker, Bio Kakaobutter)

Kann Spuren enthalten von: SOJA, MILCH, weitere SCHALENFRÜCHTE
DE-ÖKO-001

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton Bio Lebkuchen (Art.-Nr. 61324)

Lebkuchen mir Orangenlikör

Zutaten

Lebkuchen(Bio Rohrzucker, Bio Orangenlikör (17%), Bio WEIZENVOLLKORNMEHL, Bio MANDELN (6%), (geröstet), Bio VOLLEI, Bio ROGGENVOLLKORNMEHL, Bio Honig, kandierte Bio Orangenschale(Bio Glukose-Fructosesirup, Bio Orangenschale, Bio Zitronensaft), Bio Backoblaten(Bio WEIZENMEHL, Bio Kartoffelstärke), Bio Agavendicksaft, Bio MARZIPAN (4%)(Bio MANDELN, Bio Rohrzucker, Wasser, Bio Invertzuckersirup), Bio HASELNÜSSE (3%), (geröstet), Bio Zuckerrübensirup, Bio Apfelfaser, Bio EIWEIFPULVER, Bio SÜßLUPINENMEHL, Bio Lebkuchengewürz, Verdickungsmittel Bio Guarkernmehl, Meersalz), Schokolade (14%)(Bio Kakaomasse, Bio Rohrzucker, Bio Kakaobutter)

Kann Spuren enthalten von: SOJA, MILCH, weitere SCHALENFRÜCHTE
DE-ÖKO-001

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Stand: 29.04.2024

Mischkarton Bio Lebkuchen (Art.-Nr. 61324)

Lebkuchen aus London Dry Gin

Zutaten

Lebkuchen(Bio Rohrzucker, Bio London Dry Gin (17%), Bio WEIZENVOLLKORNMEHL, Bio MANDELN (6%), (geröstet), Bio VOLLEI, Bio ROGGENVOLLKORNMEHL, Bio Honig, kandierte Bio Orangenschale(Bio Glukose-Fructosesirup, Bio Orangenschale, Bio Zitronensaft), Bio Backoblaten(Bio WEIZENMEHL, Bio Kartoffelstärke), Bio Agavendicksaft, Bio MARZIPAN (4%)(Bio MANDELN, Bio Rohrzucker, Wasser, Bio Invertzuckersirup), Bio HASELNÜSSE (3%), (geröstet), Bio Zuckerrübensirup, Bio Apfelfaser, Bio EIWEIFPULVER, Bio SÜßLUPINENMEHL, Bio Lebkuchengewürz, Verdickungsmittel Bio Guarkernmehl, Meersalz), Schokolade (14%)(Bio Kakaomasse, Bio Rohrzucker, Bio Kakaobutter)

Kann Spuren enthalten von: SOJA, MILCH, weitere SCHALENFRÜCHTE
DE-ÖKO-001

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Stand: 29.04.2024